AC-Servomotoren
AC-Servomotoren - 60 W bis 2 kW
F4 Nanotec® GmbH • Gewerbestr. 11 • D-85652 Landsham • Telefon 089/900 686-0 • Fax  089/900 686-50
Erhältliche Leistungsgrößen
Bestellbezeichnung DA5460M1803-A DA54120M2203-A DA76300M2003-A DA87750M3403-A DA1272000M3403-A
Nennleistung 60W
Nennspannung 31,8V
Nennstrom 1,8A

8 orange Sig. Z´
9 shield FG
Bestellbezeichnung:    DA
AC-Servomotor
54 = Motordurchmesser 54
76 = Motordurchmesser 76
87 = Motordurchmesser 87
127 = Motordurchmesser 127
60 = Leistung    60 W
120 = Leistung  120 W
300 = Leistung  300 W
2000 = Leistung 2000 W
Vorteile:
AC-Servomotoren - 60W bis 2kW